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Работно искуство 

• Date (from – to) 

•Name and address of 
employer 

• type of business or sector 

• occupation or position held 

 

• main activities and 
responsibilities 

 

 

 

 

• Date (from – to) 

 •Name and address of 
employer 

• type of business or sector 

• occupation or position held 

 

• main activities and 
responsibilities 

 

 

 

 

 

 

 

                   • Date (from – to) 

 •Name and address of 
employer 

  
 
15.01.2018-01.10.2021 
Македонски Телеком 
 
Менаџер за деловен развој 
 
 
Business Development на Smart City, IoT, SI-ICT проекти 
 
 
 
 
 
 
23.01.2017-01.06.2018         
 
ДУНА ДОО 
 
Менаџер на Сектор за фискализација 
 
- Менаџмент на сите процеси поврзани со фискализација на 
 фискалните уреди 
-Менаџмент на мрежата на овластени сервиси 
-Менаџмент на продажната мрежа 
-Одговорен за директната продажба на фискални уреди 
-Координација на процесите за сертификација на нови фискални уреди 
-Комуникација со вендорите за испорака крипто карти/сертификати, 
 нови уреди и резервни делови 
-Креирање и имплементација на бизнис планови за развој на секторот 
 
01.11.2013  до денес 
     
LYONESS AG 



• type of business or sector 

• occupation or position held 

 

• main activities and 
responsibilities 

 
Maркетинг, финансии 
 
Lyconet Премиум маркетер 
 
Независен претприемач и визионер 

 

• Date (from – to) 

•Name and address of 
employer 

• type of business or sector 

• occupation or position held 

• main activities and 
responsibilities 

  01.03.2012-01.03.2013   
     
Фабрика Карпош АД Скопје 
 
Градежништво 
 
Генерален директор 
- Извршување на стратешки и оперативни планови на компанијата 
- Постигнување на максимална ефикасност и профит, цели преку 
оптимално распоредување на расположливите ресурси 
- Воспоставува и одржува силни врски со релевантни надворешни 
чинители (јавна администрација, медиумите, партнери и 
добавувачи и клиенти ) 
- План за насочување на  активностите на организацијата за 
постигнување на договорените цели и стандарди за финансиско 
работење , квалитет, култура и законски прописи 
- Донесува решенија, на долги и среднорочни планови 
 

 

• Date (from – to) 

  
01.09.2011-01.03.2012 

• Name and address of 
employer 

 
Makeдонијапроект АД 

• type of business or 
sector 

  
Архитектура и проектирање  

• occupation or position held  Генерален директор 

• main activities and 
responsibilities 

 - Извршување на стратешки и оперативни планови на компанијата 
- Постигнување на максимална ефикасност и профит, цели преку 
оптимално распоредување на расположливите ресурси 
- Воспоставува и одржува силни врски со релевантни надворешни 
чинители (јавна администрација, медиумите, партнери и 
добавувачи и клиенти ) 
- План за насочување на  активностите на организацијата за 
постигнување на договорените цели и стандарди за финансиско 
работење , квалитет, култура и законски прописи 
- Донесува решенија, на долги и среднорочни планови, како и во 
ден-за- ден операции 
 

• Date (from – to)  20.06.2011-01.09.2011 

• Name and address of 
employer 

 
SIFEXS TRADE 

• type of business or 
sector 

 
Teлекомуникации 

• occupation or position held  Извршен директор  



 

• main activities and 
responsibilities 

 - Ги извршува стратешките и оперативни планови на компанијата 
- Проект менаџмент 
- Развој на бизнисот 
- Воспоставува и одржува силни врски со релевантни надворешни 
чинители 
- Донесува решенија, на долги и среднорочни планови 

• Date (from – to)  21.12.2009-01.05.2011 

• Name and address of 
employer 

 
Mинистерство за економија на Република Македонија 

• type of business or 
sector 

  
BUSINESS ENVIRONMENT REFORM AND 
INSTITUTIONAL STRENGTHENING PROJECT-(BERIS) 
- финансиран од Светска Банка 
 

• occupation or position held  Проект менаџмент експерт 
 

• main activities and 
responsibilities 

 - Помага  на Единицата за координација на проекти во 
планирањето , спроведувањето и управувањето на активностите 
поддржани со проектот БЕРИС  
- Следење на напредокот на активностите на проектот и 
остварување на поставените цели од страна на компонента 
- Да обезбеди оперативна поддршка на корисниците (на двете 
национални и меѓународни , индивидуални и фирми ) на БЕРИС 
проектот во текот на времетраењето на оваа задача  
-Финансиски менаџмент, координација со филилалата на Светска 
Банка во Загреб заради обезбедување непречено финасиско 
работење на проектот 

 

• Date (from – to) 

  
01.06.2009-01.11.2009 

       • Name and address of        
employer 

 Judges-web Croatia 
Judicial-web Macedonia 

• type of business or 
sector 

 
Правосудна мрежа Македонија– Skopje 

• occupation or position held  Консултант за судски вештачи и судски преведувачи 
 

• main activities and 
responsibilities 

 - Експертски анализи 
- Електронско внесување на податоците за вештаци и судски 
преведувачи 
- Обработка на податоци за судски вештаци и судски преведувачи 
- Консултантски услуги 
 

• Date (from – to)  01.11.2007-01.01.2009 

• Name and address of 
employer 

 
ComTrade Group- Spinnaker New Technologies 

• type of business or 
sector 

 
Раководител на јавен сектор и владини институции 

• occupation or position held  Business Development Manager 
 



• main activities and 
responsibilities 

 - Раководител на јавен сектор и владини институции во 
Македонија 
- Проект менаџмент 
- Развој на бизнисот 
- Консултантски услуги 
- Продажбата на активностите во врска со производите и услугите 
од портфолиото на компанијата 

 

• Date (from – to)  06.2006-10.2007 

• Name and address of 
employer 

 
Mинистерство за правда на Република Македонија 

• type of business or 
sector 

 Legal and Judicial Implementation and Institutional Support Project – 
финансиран од Светска Банка 

       •occupation or position       
held 

 
Директор на проектот 



• main activities and 
responsibilities 

 

LJIIS директор на Проектот е одговорното лице за проектот од 
страна на Владата на Република Македонија. Тој е директно 
вклучен во вршењето на Проектот во договореното време и 
ограничувања на трошоците. 
 
 

 да управува со сите активности на ИО ; 

 дава насока и лидерство во непречена и навремена 
имплементација на Проектот ; 

 воспоставува IO канцеларија политики и процедури (со 
помош на консултанти ) 

 ја надгледува подготовката и спроведувањето на 
програмата за работа за вработените ЕСП ; 

 склучува договори со консултанти ; 

 ги координира и врши надзор на сите консултации и 
договор за работа; 

 ги координира меѓуминистерските и меѓуагенциските 
неопходни активности за спроведување на проектот; 

 подготвува квартални извештаи за напредокот на 
Заемопримачот и Банката ; 

 ја надгледува подготовка на квартални извештаи за набавка 
и финансиско управување и годишни финансиски извештаи 
на проектот; 

 преглед и одобрување на финансиски извештаи , 
сметководство извештаи / книги ; 

 мониторинг на употребата на постојани средства 
вклучително и одобрение за отстранување од просториите. 

 

 
 
 
 



• Dates (from – to)  01.01.2005-25.09.2006 

• Name and address of 
employer 

 
Mинистерство за правда на Република Македонија 

• type of bussiness or 
sector 

 
Кабинет на министер 

• occupation or position 
held 

 
Советник за проект менаџмент и политички прашања 

• main activities and 
responsibilities 

 Врши најсложени задачи што бараат посебна самостојност и 
стручност, а кои се однесуваат на прашања во секторот на 
државната управа; Иницира и предлага ставови по принципот 
прашања од надлежност на органот е; го советува министерот и 
државниот секретар за решавање на најсложените прашања и 
реализација на програмата на активностите во делот на државната 
управа на Министерството; дава личен придонес во формирањето 
на ставови и мислења за прашања што бараат донесување на 
високо ниво кога се подготвува предлози за донесување на закони, 
нацрти и предлози на закони и други прописи и општи акти во 
секторот на државната администрација, политички партии, 
здруженија на граѓани и фондации; развива Услови на Referens, 
оценки и имплементација на проекти; Управување со проекти; 
учествува во реализацијата на контакти со надлежните органи за 
спроведување на законите од областа на политичките партии, 
здруженија на граѓани и фондации; проценува и оценува односите 
во рамките на сеопфатната политика од надлежност на органот е; 
врши и други задачи дадени од страна на министерот и државниот 
секретар; е директно одговорен за својата работа до министерот за 
правда. 
 
 

 

• Dates (from – to)  01.01.2005-15.03.2007 

• Name and address of 
employer 

 
Mинистерство за правда на Република Македонија 

• type of bussiness or 
sector 

 Реконструкција и опремување на Информатички Центар на 
Министерството за правда - CARDS 2003 National Programme- 
European Agency for Reconstruction 

• occupation or position 
held 

 
Проект менаџер 

• main activities and 
responsibilities 

  
Како проект менаџер од Министерството за правда : учество во 
утврдувањето на задачи на проектот и спецификации на проектот , 
учество во процесот на евалуација, како и мониторинг на 
имплементација на проектот 
 
 

 

• Dates (from – to)  20.03.2003-31.12.2004 

• Name and address of 
employer 

 Служба за општи и заеднички работи на Влада на Република 
Македонија  



• type of bussiness or 
sector 

 
Сектор за инвестиции и одржување 

• occupation or position 
held 

 
Соработник 

   
 

• main activities and 
responsibilities 

  

 
 

• Dates (from – to)  10.09.2000-15.03.2005 
• Name and address of 

employer 
 Municipality of Kisela Voda 

• type of bussiness or 
sector 

 Council of the Kisela Voda Municipality 

• occupation or position 
held 

 Member of the Kisela Voda Municipality Council 

• main activities and 
responsibilities 

 
 

 
 

  
 

• Dates (from – to)  1993-2000 
• Name and type of 
institution providing 

education and training 

 University of Ss. Cyril and Methodius, Skopje 
Technological – Metallurgic Faculty 
Course: Petrochemical Engineering 
 

• Principal 
subjects/occupational skills 

covered 

 Inorganic chemistry, Organic chemistry, Physical chemistry, Analytical 
chemistry, Mathematical methods in the chemical engineering, Basic 
processes during oil processing, Computer methods, Mathematical 
modulation, Chemical reactors, Basics of designing, Technological 
operations, etc.   
English language acquaintance (written and spoken), Computer 
acquaintance ( MS office, internet)  
Excellent business and communicational skills 

• Title of qualification 
awarded 

 Graduate engineer technologist – petrochemical engineering 
 

 
• Dates (from – to)  1988-1992 

• Name and type of 
institution providing 

education and training 

 “Rade Jovchevski – Korchagin”- Skopje 
Course: Mathematics - Informatics 
 

• Title of qualification 
awarded 

 
Technician in Mathematics - Informatics 

 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 

Education and training 



 
 
 
 
 
 
 
 



 



 



 



 
 
 
 
 





 



 
 
 
 



 



 



 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



 

 



 


